municipal, encaminho para sanção governamental o seguinte projeto de lei: 

Artigo 1 º O Orçamento do Legislativo Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, 
para o exercício financeiro de 2019, que integra a presente Resolução, Fixa 
a despesa em R$ 1.522.000.00 (Um milhão quinhentos e vinte dois mil 
reais). 

CL\MARA MUNICIPAL DE lTAÚNA DO SUL EXERCÍCIO DE 2018 
ESTADO DO PARANÁ ANEXO II (DESPESA) --------~ 

OI.OU - CAMARA MUNICIPAL 
01.01 - CÂMARA MUNICIPAL 
CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DESDOBRAl\lENTO ELEMENTO C...\TEGORIA ~ ECONÔMICA 3 O 00 00 00 DESPESAS CORRENTES 1.097.000,00 3.1.00 00.00 PESSOAL E ENCARGO SOCIAIS 704.000,00 3.1 90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS 684.000.00

[...]

no uso de suas atribuições 
regimentais. apresenta ao plenário o seguinte projeto de 
resolução. 

Artigo 1 ° O Orçamento do Legislativo Municipal de ltaúna do Sul, Estado do Paraná, 
para o exercício financeiro de 2019, que integra a presente Resolução, fixa 
a despesa em R$ 1.522.000,00 (Um milhão quinhentos e vinte dois mil 
reais). 

CAMARA MUNICIPAL DE ITAUNA DO SUL EXERCICIO DE 2018 
ESTADO DO PARANÁ ANEXO II (DESPESA) 

01.00 - CAMARA MUNICIPAL 
01.01 - CÂMARA MUNICIPAL 
CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DESDOBRAMENTO ELEMENTO CATEGORIA 

ECONÔMICA 
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 1.097.000i00